Kasegaon Education Society's
Rajarambapu Institute of Technology, Rajaramnagar

Post- Sakharale, Tal. Walwa, Dist. Sangli. PIN – 415414 (Maharashtra) Website: <a href="www.ritindia.edu">www.ritindia.edu</a>. E-mail: <a href="director@ritindia.edu">director@ritindia.edu</a>

Notice



3.0 SEP 2022

## "Swachhta Hi Seva campaign"

All the faculties, non-teaching staff, students as well as the National Service Scheme volunteers (first and second year) are informed that we are going to celebrate the birth anniversary of Father of the Nation "Mahatma Gandhi" on Sunday October 2, 2022 in our institute with various activities. On this occasion, the statue of "Mahatma Gandhi" will be worshiped and saluted at 9.10am in the main porch of the college.

All students, teachers and non-teaching staff should attend this program. Further, at 9.15 am "Swachhta Hi Seva campaign" will be conducted in our college premises. However, all are requested to participate and cooperate in this campaign.

Program Officer

NSS

Dean

Student Development

Director

RIT

Kasegaon Education Society's Rajarambapu Institute of Technology, Rajaramnagar

Post- Sakharale, Tal. Walwa, Dist. Sangli. PIN – 415414 (Maharashtra)

Website: www.ritindia.edu. E-mail: director@ritindia.edu

-:- नोटीस -:-राष्ट्रीय सेवा योजना

30 SEP 2022



दि.३०/०९/२०२२

महाविद्यालयातील सर्व शिक्षक, शिक्षकेतर कर्मचारी व सर्व विद्यार्थी यांचे करिता तसेच राष्ट्रीय सेवा योजनेतील सर्व विद्यार्थ्यांनाकरिता (प्रथम व व्दितीय वर्ष), रविवार दि. २ ऑक्टोबर २०२२ रोजी राष्ट्रपिता महात्मा गांधी यांची जयंती आपण आपल्या महाविद्यालयामध्ये विविध उपक्रमांनी साजरी करीत असतो. या निमित्त रविवार दि. ०२ ऑक्टोबर २०२२ रोजी सकाळी ०९.१० वाजता महाविद्यालयाच्या मुख्य पोर्च येथे राष्ट्रपिता महात्मा गांधी यांच्या प्रतिमेचे पुजन करण्यात येणार आहे. या कार्यक्रमासाठी महाविद्यालयातील सर्व विद्यार्थी, शिक्षक तसेच शिक्षकेतर कर्मचारी यांनी उपस्थित राहावे. तसेच राष्ट्रपिता महात्मा गांधी यांच्या जयंती निमित्त दि. २ ऑक्टोबर २०२२ रोजी सकाळी ९.१५ वाजता स्वच्छता ही सेवा या मोहिमेअंतर्गत आपल्या महाविद्यालयाच्या परिसरामध्ये स्वच्छता मोहिम राबविण्यात येणार आहे. तरी सदरच्या माहिमेमध्ये आपण सर्वानी सहभागी होऊन सहकार्य करावे हि विनंती. या कार्यक्रमास गैरहजर रहाणाऱ्या विद्यार्थ्यांची नावे एन्. एस्.एस्. यादी मधून कमी करण्यात येतील याची नोंद घ्यावी.

कार्यक्रम अधिकारी रा से योजना

स्टडंट डेव्हलपमेंट